济航[2020]10号

关于申请上报济宁市2020年省财政

投资港航养护项目专项资金计划的请示

市交通运输局：
 根据《山东省交通发展专项资金管理办法》（鲁财建[2018]30号）的文件精神，结合济宁市水上交通工作实际，市港航事业发展中心积极组织人员对济宁市辖区内省补助投资港航养护项目进行了筛选，编制了2020年度港航养护计划，其中港航专项养护工程的技术方案已行文（济航[2019]39号）上报至市交通运输局。

 为了做好港航日常养护工作，确保航道、航标等导助航基础设施的正常运转，保障航道的安全畅通，请市交通运输局将2020年省财政投资港航养护计划转报至省交通运输厅。
  特此申请。
附：1、济宁市2020年省财政投资港航养护项目计划编制说明;

     2、2020年济宁市航道、航标日常维护项目汇总表;

     3、2020年省补助港航专项养护工程项目计划表。
      济宁市港航事业发展中心
                               2020年3月24日

PAGE

- 1 -